РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  12.11.2014 г.                                       х. Талловеров                                          №86
 «Об утверждении перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»
Во исполнение Областного  закона Ростовской области  от 25.10.2002

 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», в связи с внесенными  изменениями и дополнениями Областным законом от 03.09.2014 №228-ЗС, администрация Талловеровского  сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (Приложение).

 2.Постановление от 27.06.2014 года №56.1 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»  считать утратившим силу.

 3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Талловеровского

сельского поселения

 А.А.Чигридов

Приложение  №1
к    постановлению Главы

Талловеровского сельского поселения
от 12.11.2014г. № 86
        ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных   правонарушениях на территории

Талловеровского сельского поселения.

      1. Глава  Администрации  Талловеровского сельского поселения - уполномочен составлять протоколы об административных  правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона  «Об административных правонарушениях» №273-ЗС от 25.10.2002г.  ( в редакции областных законов от 30.07.2013 № 1164-ЗС «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях» , от 14.11.2013 № 36-ЗС,  03.03.2014 № 108-ЗС, 03.09.2014г № 228-ЗC).

     2. Ведущий специалист   администрации   Талловеровского сельского поселения

по вопросам архивной и регистрационной работе –

уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  4.1,4.5, 5.1,6.3, 6.4, 8.1-8.3, 8.8. Областного закона «Об административных правонарушениях»  №273-ЗС от 25.10.2002 г.

( в редакции областных законов   от 30.07.2013 № 1164-ЗС «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях» ,

от 14.11.2013 №36 - ЗС , 03.03.2014 № 108-ЗС, 03.09.2014г. № 228-ЗC).

     3. Ведущий  специалист  администрации   Талловеровского сельского поселения

по  вопросам земельных и имущественных отношений –

уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  2.2- 2.7, 2.9, 2,10,3.2, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 7.1, 7.2, 7.3 Областного закона «Об административных правонарушениях»  №273-ЗС от 25.10.2002 г.  ( в редакции областных законов   от 30.07.2013 № 1164-ЗС «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях» , от 14.11.2013 №36 - ЗС , 03.03.2014 № 108-ЗС, 03.09.2014г. № 228-ЗC).
    4.Специалист 1 категории  администрации Талловеровского сельского поселения  по вопросам  правовой и кадровой работы  -  уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  4.1, 5.1,6.3, 6.4, 8.1-8.3, 8.8. Областного закона «Об административных правонарушениях»  №273-ЗС от 25.10.2002 г. ( в редакции областных законов   от 30.07.2013 № 1164-ЗС «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях»,

от 14.11.2013 №36 - ЗС , 03.03.2014 № 108-ЗС, 03.09.2014г. № 228-ЗС).